Jarné M-VSO ,,B, A", . J4, ,,S" - Lkolo

Poprad, 4.5.2024

disciplina7 muZi, 100m vol'ny spdsob 11roC. ast.
04.05.2024 - 11:05 Vydedky
bodovanie: FINA 2023
por. Rot. Cas  body
S
1 Sopko Branidav 04  Diamond Swimming PreSov 50.58 436
2. Pando$ Michal B  PK Humenné 1:01.95 4
3. Brejcak Pavol B  KPAquacity Poprad 1:02.07 430
4. Vinc Jakub ®  OrcaMichalovce 1:04.74 3/
Hajducsek Michal 06  SKP Kosice 1:04.74 31
6. KretaJakub 04 KPAquacity Poprad 1:09.18 310
7. Hlinkalvan 64 TRIKLUB Poprad 1:3467 12
SJ
1 AronRichard 06 SKP Kosice 54.49 635
2. Nagy Jakub 06 SKP Kosice 57.22 549
3. TatarkaRichard 07  SKP Kosice 50.65 484
4. Fecenko Rastislav 07  PK Humenné 1:02.95 412
5. Lizék Dominik 07 SKP Kosice 1:03.63 32
6. Kundrét Martin 07 SKP Kosice 1:04.80 378
7. Pavlik Matthew Lee 07  Diamond Swimming PreSov 1:0599 38
8 Kosse Pavlo 06 SKP Kogsice 1:07.54 33
9. Sim& Filip 07  KP Aquacity Poprad 1:09.04 312
10. Simko David 06  Diamond Swimming PreSov 1:10.78 20
1. Vinc Matg 07  OrcaMichaovce 1:16.72 27
MJ
1 Andrei Adam 08  SKP Kosice 57.39 54
2. Foldes Tobias ®  KPAquacity Poprad 5776 533
3. Huriady Ivan 08  SKP Kosice 57.86 531
4. HaéasMartin 08  Diamond Swimming PreSov 59.09 498
5. Pulik J&n B  PKPredov 59.28 493
6. Racko Simon 0  PK Humenné 50.35 4R
7. Serecun Jakub B  PKPredov 59.87 41
8 Kiss Michal M  PAPSSvit 1:01.37 445
9. Leno Martin B  PK Humenné 1:03.28 406
10. Luksg Filip 0  PK Humenné 1:03.33 406
Alzbetkin Tomas Samuel ®  KPAquacity Poprad 1:03.33 405
12. Pokorny Karol 0  SKP Kosice 1:03.73 397
13. Srokovsky Jan B  PK PreSov 1:03.83 3%
14. Gabrik Krigidn 0  PK Humenné 1:.04.77 378
15. Osinnii Artur M  SKP Kosice 1:05.09 373
16. Savik Oliver M  SKP Kosice 1:05.12 372
17. Reped Matg B  OrcaMichaovce 1:.06.69 346
18. LabudaAndrej ™  SKglovia 1:06.86 34
19. Potoénik Luca ™  SKglovia 1:07.54 33
20. Cornej Nicolas M  OrcaMichalovce 1:10.47 24
21. Bondarenko Erik 08  SKglovia 1:1051 23
2. Strelec Lukas ©  Diamond Swimming PreSov 1:10.80 289
23. Barto$ Michal ®  KPAquacity Poprad 1:11.00 287
24. Names3petra Stanislav 09  Diamond Swimming PreSov 1:1253 209
25. Ponik Tomas B  PKPreSov 1:12.80 266
26. Ullrich Tobias ®  LITTLE SHARK KeZmarok 1:16.56 29
27. Roth Filip 08  LITTLE SHARK KeZmarok 1:16.94 25
28.  HIohin Dominik B  OrcaMichalovce 1:1824 214

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Slovenska plavecka federécia

04.05.2024 22:13 - Strana 1



Jarné M-VSO ,,B, A", . J4, ,,S" - Lkolo

Poprad, 4.5.2024

disciplina 7, Ziaci, 100m volny spésob, MJ

por.

2. BegaAlex
30. Sorger Peter
3L Popadak Dominik

Al4
Kissi Lukas
Piskanin Jakub
Muzik Hugo
Stoklas Samuel
Demko Dévid
CibulaRoman
Sado Erik
Guba¢ Adam
Dankovi¢ David
10. MarinicaMichael
11 Soltés Dominik
12. Kovalcik Leo

. Margitay Patrik
14. Ziman Damian
15. DulebaBoris
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Zacharovsky Daniel
PuhdlaAlex
Grich Oliver
Val'ovsky Oliver
Zalcik Teodor
Kolér Pavol
Hrenko Martin
Korim Samued
Pirs¢ Alexander
Klubert Adrian
Hurgjt Filip
Pavlovic Patrik
Tkac Alex
Janda Tomas
Frankovi¢ Jan
Mato$ Jakub
Koren Maxim
Konréd Lukas
Balog Timur
Fazeka$ Marko
Kotus Jakub
Uli¢ny Martin
Baran Peter
Pol¢in Filip
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Harabin Lukas
Kochan Martin
Sedl&k Filip

Zustiak Alex
Rychnavsky Richard
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SKP Kosice
Tri Tatry Triathlon Team
PSK Trebisov

SKP Kosice

KP Aquacity Poprad

PAPS Svit

PAPS Svit

OrcaMichalovce

SKP Kosice

SKP Kosice

Diamond Swimming PreSov
PK PreSov

SKP Kosice

SKP Kosice

LITTLE SHARK Kezmarok
PK Humenné

Diamond Swimming PreSov
PK PreSov

KP Aquacity Poprad

SK Iglovia

LITTLE SHARK Kezmarok
SKP Kosice

SK Iglovia

SKP Kosice
OrcaMichalovce

SKP Kosice
OrcaMichalovce

SK Iglovia

LITTLE SHARK KezZmarok
PK PreSov
OrcaMichaovce

LITTLE SHARK Kezmarok
KP Aquacity Poprad

PK PreSov

KP Aquacity Poprad

SK Iglovia
OrcaMichalovce

PSK TrebiSov

LITTLE SHARK Kezmarok
LITTLE SHARK Kezmarok
Diamond Swimming PreSov
KP Aquacity Poprad

KP Aquacity Poprad
KP Aquacity Poprad
KP Aquacity Poprad
KP Aquacity Poprad
SKP Kogice

Cas
1:22.26

1:24.36
1:32.09

1:01.39
1:04.22
1:04.91
1:05.68
1:05.73
1:06.03
1:07.19
1:11.41
1:11.41
1:13.05
1:19.07
1:19.64
1:21.36
1:25.44
1:33.05

1:01.94
1:07.77
1:08.07
1:09.92
1:10.21
1:12.39
1:13.22
1:14.53
1:15.20
1:16.59
1:17.25
1:19.27
1:20.58
1:21.18
1:26.05
1:27.23
1:27.82
1:28.13
1:31.78
1:33.00
1:46.82
1:47.52

1:03.25
1:13.09
1:13.76
1:14.88
1:15.12
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Jarné M-VSO ,,B, A", . J4, ,,S" - Lkolo

Poprad, 4.5.2024

disciplina 7, Ziaci, 100m vol'ny spésob, B12

por.
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Stancak Lukas
KomoraMartin
Toroni Tymofij
MarinicaMatej
SrkaDamién
Thyri Filip Jozef
ITko Darius
Jur&ik Simon
Jecusko Lukas

Toth Martin
Bak Adam
Balog Marko

Strompf Leonhard Peter

Grich Horidn
Klimek Lukas
Fur Elias
Chovan Patrik
La$ Matej
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KP Aquacity Poprad

SKP Kosice

SKP Kosice

SKP Kosice

PK Humenné

LITTLE SHARK KeZmarok
Diamond Swimming PreSov
SK Iglovia

PK PreSov

Diamond Swimming PreSov
OrcaMichalovce

SKP Kosice

SKP Kosice

LITTLE SHARK Kezmarok
LITTLE SHARK Kezmarok
LITTLE SHARK Kezmarok
Diamond Swimming PreSov
PSK Trebisov

SW 4.4 - Pretekar odstartoval pred zaznenim $tartového povelu. (Cas: 11:32)

Bindas Bruno

13

SK Iglovia

SW 4.4 - Pretekar odstartoval pred zaznenim $tartového povelu. (Cas: 11:33)

Cas  body

1:17.03
1:17.97
1:20.10
1:24.42
1:27.81
1:32.50
1:36.15
1:41.13
2:01.18
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1:13.13
1:18.54
1:21.73
1:22.78
1:25.45
1:27.78
1:31.32
1:39.98
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